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          Dwudziesta siódma Niedziela w ciągu roku 
 

Panie, wszystko podlega Twej władzy i nikt nie może sprzeciwić się Twej woli. 
Ty bowiem stworzyłeś wszystko: niebo i ziemię, i cokolwiek istnieje w  
przestworzach niebios. Ty jesteś Panem wszechświata.                                                     

 
I Czytanie Rdz 2,18-24             Stworzenie niewiasty 
II Czytanie Hbr 2,9-11             Chrystus, który uświęca, jak i ludzie, którzy mają 
                                                    być uświęceni, z Jednego są wszyscy                                                                                                                                                                                                                                                            
Ewangelia Mk 10,2-16           Co Bóg złączył, tego człowiek niech nie rozdziela                                                                                                                    
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     Dwudziesta ósma Niedziela w ciągu roku 
 
Jeżeli zachowasz pamięć o grzechach, Panie, Panie, któż się ostoi. Ale Ty,  
nasz Boże, udzielasz przebaczenia. 

 
I Czytanie Mdr 7,7-11                        Mądrość to skarb najcenniejszy 
II Czytanie Hbr 4,12-13                      Skuteczność słowa Bożego 
Ewangelia Mk 10,17-30                    Rada dobrowolnego ubóstwa                                                                                                         
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         ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
       ADORATION OF THE MOST BLESSED SACRAMENT 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek     
od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą 
Świętą). 
Adoration of the Blessed Sacrament in our parish  
every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before    
the Holy Mass). 

 
                 KOŚCIÓŁ JAKO WSPÓLNOTA PARAFIALNA 
                  THE CHURCH AS A PARISH COMMUNITY 
Do kościoła przynależymy poprzez oficjalne zapisanie się na listę 
parafian, regularne uczestnictwo w Eucharystii oraz troskę o duchowe i 
materialne dobro wspólnoty. Jeśli chcą Państwo zapisać się do parafii, 
prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
We belong to the church by officially registering on the parish list, 
regularly attending the Eucharist, and taking responsibility for the 
spiritual and material welfare of the community. If you would like to 
register with the parish, please contact the parish office. 

 
SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej. Obowiązuje przygotowanie do 
chrztu. 
Contact the office one month before the planned baptism. 

 

KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS 
W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność 
rodziców i chrzestnych obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents 
and godparents must attend.  

SAKRAMENT POJEDNANIA  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

Przed każdą Mszą Świętą. / Before every Mass. 
 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs 
przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-
marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny 
chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym 
uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez 
kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, 
please call any time. 

 
KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES 

POZWÓLCIE DZIECIOM PRZYCHODZIĆ DO MNIE 

Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w 
sobotę o 12:15 
Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m. 
(from October to May). 

 
             

Kancelaria Parafialna 

Office Hours 
 

Poniedziałek: Nieczynne 
Monday: Closed 

 
Wtorek/Tuesday: 

9.00-14.30 
 

Środa/Wednesday: 
11.00-18.30 

 
Czwartek/Thursday: 

9.00-12.00 
 

Piątek/Friday: 
9.00-14.30 

 
Phone: 780-439-8800 

www.mbkp.com 

 



 

 
 INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

    NIEDZIELA / SUNDAY        06.10.2024  

         9:00   ✞ Jan Królczyk w 1-szą rocznicę śmierci 

       10:30    Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi O. Maciej i  

                     Zelatorzy 

      11:15    Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże  

                   Błogosławieństwo dla członków Sodalicji Różańcowej i ich  

                   rodzin 

       15:00    Modlitwy na cmentarzu „Our Lady of Peace” 

 

    WTOREK / TUESDAY         08.10.2024   

      18:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu 

      18:30    Nabożeństwo Różańcowe 

      19:00    Przez wstawiennictwo sługi Bożego Brata Kowalczyka o  

                   wysłuchanie intencji złożonych na Jego grobie oraz w intencji  

                       wszystkich wspólnot działających w naszym kościele – od  

                   Rycerzy Kolumba 

 

    ŚRODA / WEDNESDAY       09.10.2024     

     18:30   Nabożeństwo Różańcowe              

     19:00   Za żywych i zmarłych Parafian 

                 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej  
                 Parafii      

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Ojca Macieja 

                 O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony i siostry 

                 O pomoc i szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Bogu wiadomej     

                 Za Jolante Choroś i jej rodzinę, dziękując Bogu za łaski, które  

                 otrzymuje, o błogosławieństwo Boże dla Niej i jej rodziny za  

                 wstawiennictwem Matki Bożej Uzdrowienia Chorych 

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Lidii                                  

                 Bądź Wola Twoja. Panie prosimy o łaskę zdrowia dla męża i     

                 taty                

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej  

                 Nieustającej Pomocy dla Jana  

                 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze  

                 błogosławieństwo Boże dla Daniela z okazji urodzin 

                 O Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla Florence  

                 Common z okazji 102 urodzin 

                 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Konrada z  

                 okazji 22-ich urodzin  

                 O powrót do zdrowia dla Kamila              

                 Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą  

                 opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina                     

                 O dar odwagi, mądrości i wiary dla kapłanów i sióstr  

                 zakonnych 

                 Za dusze w czyśćcu cierpiące     

                 Za zmarłych z rodzin Żak, Żurawski i Trojan   

                 ✞ Jan Smolik – intencja od Stella Halenar 

                 ✞ Czesław Żukowski                        

                 ✞ Tadeusz, Danuta Gruszewscy, śp. Jan Misztal i dusze w  

                 czyśćcu cierpiące  

                 ✞ Beverly Seaman 

                 ✞ Teresa Rogala 

                 ✞ Henryk Legutko 

                  

    CZWARTEK/ THURSDAY   10.10.2024    

    9:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu 

    9:30    Nabożeństwo Różańcowe  

  10:00   ✞ Eugeniusz Holik 

 

  PIĄTEK / FRIDAY                11.10.2024    

   18:30   Nabożeństwo Różańcowe 

   19:00    Za zmarłych z rodzin Guzik, Pelczar, Zych i Dziedzic 

             

  SOBOTA/ SATURDAY        12.10.2024    

   17:00    For the leaving and deceased Parishioners 

   

W dniu 24-go września rozpoczęliśmy przyjmowanie intencji mszalnych   

na nowy rok 2025.  Chętnych do zamówienia intencji zapraszamy 

codziennie w godzinach urzędowania biura a dla ułatwienia pracy z tyłu 

kościoła wystawione są formularze, które można wypełnić i przynieść w 

celu ustalenia dat Mszy Św. 

Jak co roku na jedną rodzinę można zamówić jedną Mszę Św. niedzielną 

oraz dwie indywidualne w tygodniu.                                       

            

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Dwudziesta siódma Niedziela w ciągu roku                    6 października 2024                                                                                                                                
   

Niedzielna liturgia słowa mówi o podstawowych rzeczach dotyczących 

porządku ludzkiego. Bóg stworzył człowieka na swój obraz i podobieństwo, Bóg stworzył 

mężczyznę i niewiastę, powołując ich jednocześnie do tworzenia wspólnoty małżeńskiej 

i rodzinnej, w której mają stanowić nierozerwalną jedność. Warto i trzeba to powtórzyć 

w dzisiejszych czasach i we współczesnym świecie, gdy szerzy się propaganda 

„wszechwzględności” i tymczasowości. 

                                                                   *** 

Rozpoczęliśmy miesiąc październik – miesiąc różańcowej modlitwy, o której 

Święty Jan Paweł II mawiał, że miała ona ważne miejsce w jego życiu duchowym, że 

towarzyszyła mu w chwilach radości i doświadczenia, a o której papież Franciszek 

dodaje, że otwiera ona nas na Boga, pomaga przezwyciężyć egoizm i wnosi pokój w 

serca, w rodziny, w społeczeństwo i w świat…, że to modlitwa, która wspiera nas w 

zmaganiach ze złem. Zachęceni tym świadectwem, weźmy do rąk różaniec i módlmy 

się, powierzając Bogu blaski i cienie codziennego życia oraz rozważajmy tajemnice z 

ziemskiego życia Chrystusa i Jego Matki. Zapraszamy na wspólne różańcowe 

nabożeństwa, które są odprawiane w naszym kościele w następujących dniach: wtorki, 

środy i piątki o godz. 18:30, czwartki o godz. 9:30 oraz w niedzielę o godz. 10:45. 

                                        

W jutrzejszy poniedziałek przypada wspomnienie Najświętszej Maryi Panny 

Różańcowej ustanowione na pamiątkę wyproszonego przez modlitwę różańcową 

zwycięstwa floty chrześcijańskiej pod Lepanto w roku 1571 roku. Uświadamia to nam 

po raz kolejny wielką moc tej modlitwy, zatem nie zaniedbujmy jej, a raczej pielęgnujmy 

ją pieczołowicie.  

 

                               ODMAWIAJMY CODZIENNIE RÓŻANIEC! 

 

                                                                     

OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 

 

MODLITWY NA CMENTARZACH: 

Z okazji zbliżającego się wielkimi krokami miesiąca listopada, który jest 

poświęcony szczególnie modlitwom za zmarłych, jak co roku zgromadźmy się na 

cmentarzach, aby wspólnie modlić się za tych, którzy odeszli do wieczności. 

Poniżej daty i miejsca modlitw; 

 

Cmentarz „Our Lady of Peace”    –   6 października o godz. 15:00 

Cmentarz „ St Anthony”                –  20 października o godz. 15:00 

 

 

W miesiącu październiku serdecznie zapraszamy po niedzielnych Mszach Świętych do 

dolnej sali kościoła na obiady, ciasto i kawę, które będą sprzedawane przez organizacje 

według poniższego harmonogramu: 

 

06.10.2024 – Rycerze Kolumba 

13.10.2024 – Koło Przyjaciół Misji 

20.10.2024 – Sodalicja Różańcowa 

27.10.2024 – Harcerze 

 

Zapraszamy do wspólnego spędzenia czasu i wsparcia tych organizacji! 

 

 

Wszystkich chętnych, którzy chcą posłać swoje dzieci na lekcje religii zapraszamy na 

naszą internetową stronę parafialną, gdzie został zamieszczony specjalny link do 

zapisów na lekcje katechezy. Serdecznie zapraszamy!  

Zajęcia rozpoczną się 19 października a odbywać się będą w soboty o godz. 12:15 w 

salkach w naszym kościele. 

  

                                               

Rozpoczęliśmy nowy program formacyjny w naszej Archidiecezji pod 

przewodnictwem Arcybiskupa Richarda Smith. 

Zachęcamy wszystkich Parafian do zaangażowania w tą duchową 

formację. Po więcej informacji zapraszamy na naszą stronę parafialną. 
                                              

 
 
 



  

 
INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

  NIEDZIELA / SUNDAY        13.10.2024    

        9:00     Z prośbą o Ducha Świętego dla Victora i Helli 

      10:45    Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża  

                     Różańcowa nr 3. - Matki Bożej Fatimskiej                      

       11:15   ✞ Jarek Poglod w rocznicę śmierci 

                      

WTOREK / TUESDAY           15.10.2024                                 

     18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu 

     18:30   Nabożeństwo Różańcowe 

     19:00  O Boże błogosławieństwo dla Ireny Seiboth 

 

ŚRODA / WEDNESDAY        16.10.2024     

    18:30    Nabożeństwo Różańcowe               

    19:00    O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej  

                 Parafii      

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Ojca Macieja 

                 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo oraz  

                 potrzebne łaski dla Marii Pałka z okazji 103 urodzin 

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej Nieustającej Pomocy dla Jana 

                 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                 Bożej dla Lidii     

                 Matko Boża Nieustającej Pomocy prosimy o Twoje  

                 wstawiennictwo u Pana Boga w intencji uzdrowienia z  

                 choroby oraz o wszelkie potrzebne łaski dla Jolonty Choroś   

                 i jej rodziny 

                 O pomoc i szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Bogu wiadomej           

                 Bądź Wola Twoja. Panie prosimy o łaskę zdrowia dla męża i  

                 Taty     

                 O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony i 

                 siostry   

                 Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą  

                 opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina                     

                 Wynagradzająca Matce Bożej Królowej Polski za brak  

                 miłości, grzechy antykoncepcji i aborcji oraz profanacje  

                 przeciwko prawu Bożemu   

                 O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki Ani  

                 Za dusze w czyśćcu cierpiące kapłanów, diakonów i sióstr  

                 zakonnych                 

                 Za dusze w czyśćcu cierpiące    

                 ✞ Tadeusz, Danuta Gruszewscy, śp. Jan Misztal i dusze w  

                 czyśćcu cierpiące  

                 ✞ Kazimiera, Anna Szmigielski oraz ✞Edward Majewski      

                 ✞ Teresa Rogala            

              

 CZWARTEK/ THURS.    17.10.2024      

     9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu  

     9:30    Nabożeństwo Różańcowe 

   10:00    Śp. Urszula, Wacław Skrzypczyk 

 

   PIĄTEK /FRIDAY         18.10.2024       

     18:30   Nabożeństwo Różańcowe 

     19:00   Za zmarłych z rodzin Czerwiak i Podsiedlik 

 

  SOBOTA /SATURDAY  19.10.2024         

    17:00     For the soul of Zbigniew Krawczyk 

 

 

 

 

                                      OTRZYMANA OFIARA: 

      

      22 września 2024:             

      Składka niedzielna                          $ 2.833.00  

      29 września 2024:               

      Składka niedzielna                          $ 3.119.00 

      

                             

       Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać! 

 
Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-transfer” 
poniżej umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić przelew. 
OLQueenPoland.Polish@caedm.ca 

 
 
 

Dwudziesta ósma Niedziela w ciągu roku                13 października 2024 
                                                                                       

Wymagające jest słowo, które dzisiaj słyszymy i rozważamy, ale też 

niezwykle żywe i skuteczne. Jesteśmy wezwani, by całkowicie zaangażować się w 

jego wypełnianie, ukochać je ponad wszystko i żyć nim na co dzień. Dziś do nas Pan 

Jezus kieruje zaproszenie, aby całkowicie Mu zaufać, wyrzec się wszystkiego, co 

może przeszkadzać i pójść za Nim…                                                                                    
                                                                    *** 

Październik to miesiąc różańcowej modlitwy, o której Święty Jan Paweł II 

mawiał, że to modlitwa, którą bardzo ukochał. My także wzbudźmy pragnienie 

umiłowania tej modlitwy. Niech pomoże nam w tym udział w nabożeństwach 

różańcowych w naszym kościele. 

 

                  "Różaniec to skarb, który trzeba odkryć" (św. Jan Paweł II). 

 

                                                                  *** 

W jutrzejszy poniedziałek, 14 października, przypada w Polsce Dzień 

Edukacji Narodowej. W naszych modlitwach nie zapominajmy o tych, którzy trudzą 

się nad kształtowaniem wiedzy i postaw młodego pokolenia Polaków.  

                                                                   

 

                                              ŚWIĘCI TYGODNIA 

 

13 X-  św.Teofil z Antiochii, biskup 

Żył i działał w czasach poapostolskich, w czasach świętych: Ignacego z Antiochii († 

ok. 107), Polikarpa († 155-169) i Papiasza (80-160). Dlatego jego pisma miały 

wyjątkowe znaczenie jako echo tradycji apostolskiej. 

16 X- św. Jadwiga Śląska (1174 lub 1179-1243), żona Henryka I Brodatego, 

księcia Wrocławia, która po jego śmierci wstąpiła do klasztoru cysterek 

w Trzebnicy, gdzie zasłynęła z pobożności i czynów miłosierdzia 

18 X - św. Łukasz Ewangelista, autor jednej z czterech Ewangelii i Dziejów 

Apostolskich; według tradycji był lekarzem i malarzem. 

   

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych na październik 2024: 

 

Intencja Papieska:  

Módlmy się, aby Kościół nadal wspierał na wszelkie sposoby synodalny styl 

życia, w znaku współodpowiedzialności, promując uczestnictwo, komunię i 

wspólną misję kapłanów, zakonników i świeckich. 

 

Intencja Parafialna:  

Przez wstawiennictwo Matki Bożej Różańcowej módlmy się, za naszych 

parafian, aby odkryli wartość i potęgę modlitwy różańcowej. 

 
 
OGŁOSZENIA POLONIJNE: 
 
Zespół Folklorystyczny Łowicz zaprasza na obchody 25-lecia Zespołu, które 

odbędą się 13 października 2024 roku o godzinie 14:00 w Myer Horowitz Theatre w 

Edmonton.  

Bilety dostępne do nabycia pod linkiem podanym poniżej:  

https://www.showclix.com/tickets/lowicz-25. 

 
Dom Polskich Weteranów poszukuje do pracy, zorganizowanych i odpowiedzialnych 

osób na stanowiska: kucharz i pomoc kuchenna. Doświadczenie na podobnym 

stanowisku.  

Resume można przesyłać na adres; manager.pvs@shaw.ca lub prosimy o kontakt 

telefoniczny: 780-475-9366. 
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BANKOWOŚĆ 

 
------------------------------------------------------ 

 
---------------------------------------------- 
BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

------------------------------------------------------ 

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 

KANCELARIE ADWOKACKIE 
 

 
    
------------------------------------------------------------ 

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 

HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA 

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w 
kupnie i sprzedaży domu 

Cell: 780.717.1380 

 

KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 487-1485 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

-------------------------------------------------------- 

 
---------------------------------------------- 
 
LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

-------------------------------------------------------- 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

-------------------------------------------------------- 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

-------------------------------------------------------- 

Dr. STASIA WASILEWSKA,   
Lekarz Dentysta 
11010-106 Street Tel: (780) 448-1218 
Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do 
soboty w rozszerzonym wymiarze godzin 

-------------------------------------------------------- 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies welcome. 

-------------------------------------------------------- 

 

 
 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
 

 
 
NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 
6652-50 Street   Tel: (780) 450-8348 
Kazimierz Grudzień   
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka, malowanie, naprawy 
powypadkowe. 
-------------------------------------------------------- 
WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 

---------------------------------------------------------- 

1257546 ALBERTA LTD. 
ANDY’S PAINTING SERVICES 
7522 Speaker Way, Edmonton 
(780) 887-7083 
charubin@telusplanet.net 

------------------------------------------------ 
RESTAURACJE 

 

 
SALE BANKIETOWE 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366, email: 
manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family 
Occasions 

----------------------------------------------------------                      

 PARAFIA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

 11485 106 St NW 

 Edmonton, AB T5G 2P8 

 Telefon: 780-477-2450 
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